

Раздел IV.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подкласс) условий труда															Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
0030-01	Заместитель руководителя службы защиты ресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Коммерческий отдел																								
0005-01	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
База №1																								
0009-01	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
0032-01	Прессовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0008-01	Сортировщик лома	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0034-01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
База №1 Гараж																								
0011-01	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0036-01	Экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
База №1 КПП №1																								
0037-01	Контролер видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																								
0044-01	Бухгалтер-склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел по работе персоналом																								

<*> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подкласс) условий труда																Итоговый класс(подкласс) условий труда								Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
База №2																													
0046-01	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
База №2																													
0020-01	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	да					
0039-01	Прессовщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0019-01	Сортировщик лома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0041-01	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
Отдел розничной заготовки																													
0047-01	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0048-01	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0049-01	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0050-01	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0051-01	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0052-01	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0053-01	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
База 2 Гараж																													
0042-01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					
0043-01	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет					

Дата составления: 04.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Директора

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(Дата)

Филатов Д.В.

Индивидуальный номер рабочего места	1	2	Классы (подкласс) условий труда														Итоговый класс(подкласс) условий труда		Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
Профессия/должность/специальность работника			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса																

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Начальник Базы №2

(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4730

(№ в реестре экспертов)

Бирюкова Е.В.

(Ф.И.О.)

Чугунов К.В.

(Ф.И.О.)

(Дата)

(Дата)

Кириллин Д.М.

(Ф.И.О.)

(Дата)

04.09.2024